ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 579 TB/CTHSSV                                          Thái Nguyên ngày 14 tháng 6 năm 2012
THÔNG BÁO

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ vào tình hình an ninh trật tự (ANTT) trong trường có nhiều diễn biến phức tạp, các vụ việc vi phạm pháp luật, trộm cắp tài sản ngày càng gia tăng nhất là nạn trộm cắp xe máy.

Thực hiện nghị quyết của Đảng ủy, Ban giám hiệu về công tác đảm bảo ANTT trong trường, kiểm soát được lượng xe qua lại khu vực trong trường khi qua cổng chính, Nhà trường đã cho sửa lại và lắp đặt cần barie ở cổng chính để kiểm soát các phương tiện khi lưu thông qua cổng để vào trường.
 Đồng thời Nhà trường xây dựng nội quy, quy định các phương tiện ô tô, xe máy khi lưu thông qua cổng đảm bảo cho công tác ANTT trong khu vực trường được tốt hơn (Có nội quy, quy định gửi kèm theo).

Nhà trường đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho CBVC, giáo viên học viên, sinh viên của đơn vị mình biết thực hiện đúng theo nội quy, quy định của nhà trường đã đề ra.

       T/L. HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:                                                                 K/T. Trưởng phòng CT HSSV

     - Như trên                                                                      P. Trưởng phòng
     - Lưu VT, CT HSSV                                                            (đã ký)

            Đặng Thái Phương